
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять перша сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

20 липня 2023 року 

Про передачу громадянам у власність  

земельних ділянок 

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись Земельним кодексом 

України, Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування 

в Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Коваленко Ганні Іванівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Терни, вул. Підгірна, 10, площею 0,1470 га, кадастровий номер 

5322884905:05:001:0115; 

- Шаренку Олександру Володимировичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Мацкова Лучка, вул. Кооперативна, 9, площею 0,0835 

га, кадастровий номер 5322884002:02:001:0154; 

- Василенку Володимиру Івановичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Новаки, вул. Вознесенська, 47, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885101:01:005:0022; 

- Панисько Марії Михайлівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Оріхівка, вул. 1 Садова, 11, площею 0,2163 га, кадастровий номер 

5322885301:01:004:0063; 

- Захарченку Валерію Григоровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, вул. Польова, 10, площею 0,0988 га, 

кадастровий номер 532288536601:01:003:0862; 

- Охріменко Світлані Вікторівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Мгар, вул. Посульська, 2, площею 0,1910 га, кадастровий номер 

5322884601:01:003:0177; 



- Моші Галині Андріївні земельну ділянку за адресою: Лубенський район,   

с. Калайдинці, 1 пров. Рубцова, 9, площею 0,25 га, кадастровий номер 

5322883201:01:001:0280; 

- Сацькому Дмитру Юрійовичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Нижній Булатець, пров. Свято-Покровський, 28, площею 0,1600 га, 

кадастровий номер 5322881404:04:002:0226; 

- Забродській Катерині Сергіївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Терни, туп. Центральний, 3, площею 0,2200 га, кадастровий номер 

5322884905:05:002:0211.  

- Шевніковій Аліні Іванівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Степова, 117, площею 0,0426 га, кадастровий номер 

5310700000:07:071:0130; 

- Сухоносу Руслану Сергійовичу   земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 4 

провулок Василенкове Поле, 6, площею 0,0609 га, кадастровий номер 

5310700000:02:091:0005; 

- Моші Валентині Василівні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, 3 

провулок Північно - Кільцевий, 25, площею 0,0451 га, кадастровий номер 

5310700000:03:031:0029; 

- Проценко Оксані Вікторівні  земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. 

академіка Василя Ремесла, 9 - А,  площею 0,0419 га, кадастровий номер 

5310700000:07:054:0001. 

1.2. Для ведення особистого селянського господарства: 

-  Стрюку Василю Петровичу земельну ділянку за адресою: Лубенський     

район, с. Оріхівка, вул. Стадіонівська, 27, площею 0,2878 га, кадастровий 

номер 5322885301:01:003:1220. 

   1.3. Надати безоплатно у спільну сумісну власність: 

- Беденку Леоніду Дмитровичу та Беденко Людмилі Іванівні земельну 

ділянку за адресою: м. Лубни, вул. Чехова, 17, площею 0,0724 га, 

кадастровий номер 5310700000:02:086:0011, за цільовим призначенням – 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка); 

- Тишечку Денису Олександровичу та Тишечко Тамарі Володимирівні 

земельну ділянку за адресою: м. Лубни, вул. В. Сацького, 70, площею 0,0743 

га, кадастровий номер 5310700000:02:028:0018, за цільовим призначенням – 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка). 

 

 

 

Лубенський міський  голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


